МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАРЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

«Марьинское сельское поселение»

от  28 марта   2012 г.                                                                        №  7
Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией муниципального образования «Марьинское сельское поселение»
Руководствуюсь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в целях обеспечения бюджетного планирования, формирования муниципальных заданий по оказанию муниципальных  услуг (работ) и мониторинга их выполнения, учета, анализа видов и количества муниципальных услуг (работ), их эффективности, повышения качества предоставляемых населению муниципальных услуг (работ) администрация муниципального образования «Марьинское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1.   Утвердить перечень муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией муниципального образования «Марьинское сельское поселение»  согласно приложения №1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и обнародовать на информационном стенде муниципального образования «Марьинскоесельское поселение».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         Глава администрации

  муниципального образования

«Марьинское сельское поселение»                                             Г.Я.Антропов
                                                                                                                                                                                            Утверждено

                                                                                                                                                                                           постановлением администрации

                                                                                                                                                                                            муниципального образования

«Марьинское сельское поселение»

                                                                                                                                                                                               от 28.03.2012г. №7

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией  муниципального  образования

 «Марьинское сельское поселение»
	№
п/п
	Наименование муниципальной услуги (функции)
	Нормативный правовой акт, устанавливающий полномочие администрации
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Орган местного самоуправления и бюджетное учреждение, предоставляющие муниципальную услугу (функцию)
	Основа предоставления
услуги

	Муниципальные  yслуги и функции, предоставляемые администрацией  муниципального образования «Марьинское сельское поселение» в рамках
решения вопросов местного значения

	1.
	Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

	Жилищный  Кодекс РФ
Федеральный закон от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»;
Федеральный закон РФ  от 27.07.2010 г.

№ 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
	Юридические и физические лица,
	Администрация муниципального образования «Марьинское сельское поселение»
	Безвозмездно

	7
	Перевод жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения
	Жилищный  Кодекс РФ
Градостроительный кодекс РФ
Федеральный закон от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»
	Юридические и физические лица,
	Администрация муниципального образования «Марьинское сельское поселение»
	Безвозмездно